Seite 106 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.Technische Änderungen vorbehalten. Rev.2022/4
 I OPTIMALER INSEKTENSCHUTZ
 I INDIVIDUELLE MASSANFERTIGUNG
 I GEHRUNG HOCHWERTIG VERARBEITET
 I ALUMINIUM KEDERABDECKUNG FÜR ELEGANTE
OPTIK
 I UMLAUFENDE BÜRSTENDICHTUNG
ISS 108

ISS 108 FESTRAHMEN MIT FEDERSTIFTE
PRODUKTBESCHREIBUNG
BESTELLANGABEN
BESTELLMASS BREITE:
Lichte Breite Führungsschiene - 0,4 cm
BESTELLMASS HÖHE:
Lichte Höhe + 5,6 cm (bei KU-Fenster ); Lichte Höhe + 2,8 cm (bei Holzfenster mit Wetterschenkel)
LICHTE HÖHE: Fertigmaß der Öffnung für Belichtungselemente in Wänden oder Dächern, gemessen in der Fassadenebene bzw. in der Ebene der Dachhaut.
(Definition lt. OIB-Richtlinien 2019)
MASS W
- Kastenhöhe
- =
Bestellhöhe
ISS 108
Rollladen
Fertige Höhe
Gibt den Abstand zwischen Fensterbank und Wetterschenkel an. Wird für die Bestellung eines Insekten-
schutzfestrahmens ISS108 in Kombination mit einem Rollladen benötigt.
Seite 110 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.Technische Änderungen vorbehalten. Rev.2022/4
ISS 108 FESTRAHMEN MIT FEDERSTIFTE
TECHNIK IM DETAIL
HORIZONTALSCHNITT DISTANZ-FÜHRUNGSSCHIENE DFS
Lichte - 0,4 cm
Bestellbreite
Lichte Breite
HORIZONTALSCHNITT ROLLLADEN SOFTFÜHRUNGSSCHIENE
Lichte - 0,4 cm
Bestellbreite
Lichte Breite
HORIZONTALSCHNITT DETAIL
1,2 cm
2,8 cm
Fenster
Option
Nische
Standard
ANSICHT HALTER MONTAGEART "H", BÜRSTE ZUM FENSTER
1 cm
2,5
 cm
1 cm
HORIZONTALSCHNITT
KOMBINATION KLICK-RAFFSYSTEM
KOMBINATION ROLLLADEN
VERTIKALSCHNITT
KOMBINATION RAFFSTORE
Seite 111 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.Technische Änderungen vorbehalten. Rev.2022/4
KOMBINATION ISO ROLLRAFF
VERTIKALSCHNITT KOMBINATION ISO ROLLRAFF
KOMPLETTIERUNG ROLLLADEN
HORIZONTALSCHNITT KOMBINATION ISO ROLLRAFF
KOMPLETTIERUNG ROLLLADEN
ISS 108 FESTRAHMEN MIT FEDERSTIFTE
TECHNIK IM DETAIL
HORIZONTALSCHNITT KOMBINATION ISO ROLLRAFF
KOMPLETTIERUNG RAFFSTORE
2,
8
cm
0,25 cm
7,4 cm
1,2 cm
9 cm
Fertige
Breite
Breite
Mauerlichte
Breite Mauerlichte - 6,5 cm
= Bestellbreite ISS 108
VERTIKALSCHNITT KOMBINATION ISO ROLLRAFF
KOMPLETTIERUNG RAFFSTORE
14 cm
3 cm